
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 557 del 11/07/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO A MEZZO RDO N. 3016553 SUL MEPA, PER L’AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI PER DIALISI PER LE ESIGENZE DELLA UOC
DI NEFROLOGIA E DIALISI DELL’AORN SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 11/07/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO  A  MEZZO  RDO  N.  3016553  SUL  MEPA,  PER
L’AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  BIENNALE  DI  DISPOSITIVI  PER  DIALISI  PER  LE
ESIGENZE  DELLA  UOC  DI  NEFROLOGIA  E  DIALISI  DELL’AORN  SANT’ANNA  E  SAN
SEBASTIANO DI CASERTA.

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso
la struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per
l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della
legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso  
- che il Direttore della Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto, con nota prot.

gen. n. 7675/i del 08/03/2022 (Allegato n.1), ha trasmesso alla UOC Provveditorato ed
Economato “per gli  adempimenti  consequenziali” la comunicazione con la  quale il
Direttore  f.f. della UOC di Nefrologia e Dialisi, “al fine di assicurare le prestazioni
terapeutiche  dialitiche  e  la  esecuzione  delle  biopsie  renali”,  ha  determinato  il
fabbisogno dei materiali vari e dispositivi per dialisi; tanto ai fini della indizione di una
nuova procedura di acquisto;  

- che con Deliberazione del Direttore Generale n. 376 dell’11/05/2022 è stata, tra l’altro,
disposta l’indizione di una RdO, distinta in n. 4 lotti (corrispondenti ai lotti n. 11, 12,
13 e 14 di cui alla nota 7675/i) da espletarsi  sul MePA CONSIP e da aggiudicarsi
secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme (art. 95, comma 4 D.
Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.); 

- che, pertanto, è stata creata la RdO n. 3016553, richiedendo offerta, da presentare entro
le ore 12:00 del 13/06/2022, a tutte le ditte iscritte al Mercato Elettronico MePA alla
categoria “Beni/Forniture specifiche per la Sanità” (Allegato n. 2);

- che pendente il  termine per  la  presentazione delle  offerte,  sono state  riscontrate  le
richieste di chiarimenti prevenute, anche avvalendosi del supporto professionale dei
Direttori delle UU.OO.CC. summenzionate;

Considerato 
- che  entro  la  data  di  scadenza  della  RdO  n.  3016553,  come  riportato  nell’elenco

riepilogativo pubblicato sulla piattaforma MePA, sono pervenute:
 per il Lotto n. 1   

un’unica offerta presentata dalla Società Medtronic Italia S.p.A.; 
 per il Lotto n. 2   

un’unica offerta presentata dalla Società Medtronic Italia S.p.A.; 

 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 per il Lotto n. 3  
due offerte presentate dalle Società Medival S.r.l e Vygon Italia S.r.l.;

 per il Lotto n. 4  
un’unica offerta presentata dalla Società Medtronic Italia S.p.A.; 

- che,  al  fine  di  garantire  la  regolarità  dell’istruttoria  riferita  alla  procedura  di  che
trattasi, all’esito dell’apertura delle buste amministrative, in data 24/06/2022, con nota
prot. n. 19573/i, le offerte tecniche delle summenzionate Ditte sono state trasmesse al
Direttore  della  Farmacia  Ospedaliera,  per  la  valutazione  di  conformità  tecnica
(Allegato n. 3);

- che la interpellata UOC Farmacia Ospedaliera, di concerto con il Direttore della UOC
Nefrologia  e  Dialisi,  in  data  05/07/2022,  con  nota  prot.  19573/i,  ha  riscontrato  la
conformità  tecnica  di  tutte  le  offerte  tecniche  presentate  dagli  operatori  economici
partecipanti (Allegato n. 4);

- che, susseguentemente, si è proceduto – per ciascun lotto – all’apertura delle offerte
economiche risultate conformi, previa pubblicazione sulla piattaforma MePA degli esiti
della verifica effettuata dalle UU.OO.CC. di competenza, con la seguente graduatoria
generata – sulla base del criterio del prezzo più basso – automaticamente dal sistema:

Lotto n. 1 – CIG 9242228FCE - acquisto di   guida metallica per cateterizzazione  :  
- Ditta Medtronic Italia S.p.A. (C.F. 09238800156) la cui offerta  (allegato 5) ammonta

ad € 1.680,00 oltre IVA al 4%, per la fornitura biennale di n. 240 filo guida Argyle
Dialysis, Catheter Accessory – codici 8813796001 - 8817231001, CND C0499, al costo
unitario di € 7,00 oltre IVA al 4%; 

Lotto n. 2 – CIG 924223124C - acquisto di   dilatatore sterile monouso  :  
- Ditta Medtronic Italia S.p.A. (C.F. 09238800156) la cui offerta  (allegato 6) ammonta

ad  €  576,00 oltre  IVA al  4%,  per  la  fornitura  biennale  di  n.  120 dilatatori  Argyle
Dialysis, Catheter Accessory – codici 8815072001 - 8815642001, CND F900299, al
costo unitario di € 4,80 oltre IVA al 4%; 

Lotto n. 4 – CIG 92422344C5 – soluzioni per chiusura cateteri venosi centrali:
- Ditta Vygon Italia S.r.l. (C.F. 02173550282) la cui offerta  (allegato 7) ammonta ad €

4.400,00  oltre  IVA al  22%,  per  la  fornitura  biennale  di  n.  2000  Citraflow  4%,  –
codice3854E1, CND A02010799, al costo unitario di € 2,20 oltre IVA al 22%; 

Lotto n. 5 – CIG 9242228FCE - acquisto di   ago introduttore per CVC temporaneo  :  
- Ditta Medtronic Italia S.p.A. (C.F. 09238800156) la cui offerta  (allegato 8) ammonta

ad € 600,00 oltre IVA al 4%, per la fornitura biennale di n. 200 Ago introduttore Argyle
Dialysis, Catheter Accessory – codici 8813795001, CND A010499 al costo unitario di €
3,00 oltre IVA al 4%; 

Dato Atto 
- che all’acquisizione in parola non si applica il termine dilatorio di cui all’art. 32 com. 9

del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

Visto

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- l’art. 15, comma 13, lettera d), del D.L. 6/7/2012 N.95, convertito in Legge 7/8/2012 n.
135, il quale dispone che gli Enti del SSN sono obbligati a utilizzare, per l’acquisto di
beni e servizi relativi alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma Consip,
gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione della stessa
CONSIP e  che  i  contratti  stipulati  in  violazione  sono  nulli,  costituiscono  illecito
disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa;

- gli artt. 58 e 95, comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii;
- le offerte economiche dei summenzionati Operatori partecipanti, di valore complessivo

pari a € 7.256,00 oltre IVA;

Esaminata tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

Ritenuto di prendere atto degli esiti della gara telematica distinta in n. 4 lotti – RDO n. 3016553 –
CIG vari, espletata su piattaforma MePA – per l’affidamento della fornitura biennale di dispositivi
per dialisi per le esigenze della UOC di Nefrologia e Dialisi;

Attestato  che la presente proposta di deliberazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;

PROPONE

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I – PRENDERE ATTO degli esiti della gara telematica distinta in n. 4 lotti – RDO n. 3016553 –
CIG vari,  espletata su piattaforma MePA – per l’affidamento della fornitura di dispositivi  per
dialisi per le esigenze della UOC di Nefrologia e Dialisi, a fronte di un fabbisogno biennale, come
di seguito indicato: 
Lotto n. 1 – CIG 9242228FCE - acquisto di   guida metallica per cateterizzazione  :  

- Ditta Medtronic Italia S.p.A. (C.F. 09238800156) la cui offerta  (allegato 5) ammonta
ad € 1.680,00 oltre IVA al 4%, per la fornitura biennale di n. 240 filo guida Argyle
Dialysis, Catheter Accessory – codici 8813796001 - 8817231001, CND C0499, al costo
unitario di € 7,00 oltre IVA al 4%; 

Lotto n. 2 – CIG 924223124C - acquisto di   dilatatore sterile monouso  :  
- Ditta Medtronic Italia S.p.A. (C.F. 09238800156) la cui offerta  (allegato 6) ammonta

ad  €  576,00 oltre  IVA al  4%,  per  la  fornitura  biennale  di  n.  120 dilatatori  Argyle
Dialysis, Catheter Accessory – codici 8815072001 - 8815642001, CND F900299, al
costo unitario di € 4,80 oltre IVA al 4%; 

Lotto n. 4 – CIG 92422344C5 – soluzioni per chiusura cateteri venosi centrali:
- Ditta Vygon Italia S.r.l. (C.F. 02173550282) la cui offerta  (allegato 7) ammonta ad €

4.400,00  oltre  IVA al  22%,  per  la  fornitura  biennale  di  n.  2000  Citraflow  4%,  –
codice3854E1, CND A02010799, al costo unitario di € 2,20 oltre IVA al 22%; 

Lotto n. 5 – CIG 9242228FCE - acquisto di   ago introduttore per CVC temporaneo  :  
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- Ditta Medtronic Italia S.p.A. (C.F. 09238800156) la cui offerta  (allegato 8) ammonta
ad € 600,00 oltre IVA al 4%, per la fornitura biennale di n. 200 Ago intruduttore Argyle
Dialysis, Catheter Accessory – codici 8813795001, CND A010499 al costo unitario di €
3,00 oltre IVA al 4%; 

II - IMPUTARE la succitata spesa di € 8.338,20 IVA inclusa sul conto economico 5010107010
“Dispositivi Medici” così distinta:

€ 2.431,97 pari a 7/24 della fornitura al bilancio 2022;
€ 4.169,04 pari a 12/24 della fornitura al bilancio 2023;
€ 1.737,19 pari a 5/24 della fornitura al bilancio 2024;

III - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle Ditte aggiudicatarie; 
IV – NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto la dott.ssa Anna Dello Stritto, Direttore
della UOC Farmacia Ospedaliera; 
V – TRASMETTERE copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge
e alle UU.OO.CC. GEF, Farmacia, Nefrologia e Dialisi, per quanto di rispettiva competenza;
VI – INSERIRE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92
e 100 del D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di
infiltrazione mafiosa;
VII  –  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo attivato  la  fornitura  in
parola.

                
L’ Estensore 

Dott.ssa Ilaria Valentino

IL DIRETTORE f.f. U.O.C.
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f.  UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario  Dr.ssa  Angela  Annecchiarico  e  del  Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________

    
DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I – PRENDERE ATTO degli esiti della gara telematica distinta in n. 4 lotti – RDO n. 3016553 –
CIG vari, espletata su piattaforma MePA – per l’affidamento della fornitura di dispositivi per dialisi
per le esigenze della UOC di Nefrologia e Dialisi,  a fronte di un fabbisogno biennale, come di
seguito indicato: 
Lotto n. 1 – CIG 9242228FCE - acquisto di   guida metallica per cateterizzazione  :  

- Ditta Medtronic Italia S.p.A. (C.F. 09238800156) la cui offerta (allegato 5) ammonta ad
€ 1.680,00 oltre IVA al 4%, per la fornitura biennale di n. 240 filo guida Argyle Dialysis,
Catheter Accessory – codici 8813796001 - 8817231001, CND C0499, al costo unitario di
€ 7,00 oltre IVA al 4%; 

Lotto n. 2 – CIG 924223124C - acquisto di   dilatatore sterile monouso  :  
- Ditta Medtronic Italia S.p.A. (C.F. 09238800156) la cui offerta (allegato 6) ammonta ad

€ 576,00 oltre IVA al 4%, per la fornitura biennale di n. 120 dilatatori Argyle Dialysis,
Catheter Accessory – codici 8815072001 - 8815642001, CND F900299, al costo unitario
di € 4,80 oltre IVA al 4%; 

Lotto n. 4 – CIG 92422344C5 – soluzioni per chiusura cateteri venosi centrali:
- Ditta Vygon Italia S.r.l.  (C.F. 02173550282) la cui offerta  (allegato 7) ammonta ad €

4.400,00  oltre  IVA al  22%,  per  la  fornitura  biennale  di  n.  2000  Citraflow  4%,  –
codice3854E1, CND A02010799, al costo unitario di € 2,20 oltre IVA al 22%; 

Lotto n. 5 – CIG 9242228FCE - acquisto di   ago introduttore per CVC temporaneo  :  
- Ditta Medtronic Italia S.p.A. (C.F. 09238800156) la cui offerta (allegato 8) ammonta ad

€ 600,00 oltre IVA al 4%, per la fornitura biennale di n. 200 Ago introduttore Argyle
Dialysis, Catheter Accessory – codici 8813795001, CND A010499 al costo unitario di €
3,00 oltre IVA al 4%; 

II - IMPUTARE  la succitata spesa di € 8.338,20 IVA inclusa sul conto economico 5010107010
“Dispositivi Medici” così distinta:

€ 2.431,97 pari a 7/24 della fornitura al bilancio 2022;
€ 4.169,04 pari a 12/24 della fornitura al bilancio 2023;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

€ 1.737,19 pari a 5/24 della fornitura al bilancio 2024;
III - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle Ditte aggiudicatarie; 
IV – NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto la dott.ssa Anna Dello Stritto, Direttore
della UOC Farmacia Ospedaliera; 
V – TRASMETTERE copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge e
alle UU.OO.CC. GEF, Farmacia, Nefrologia e Dialisi, per quanto di rispettiva competenza;
VI – INSERIRE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e
100 del  D.  Lgs.  159/2011 e  ss.mm.ii,  qualora vengano accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa;
VII  –  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato la fornitura in parola.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.























































































































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO A MEZZO RDO N. 3016553 SUL MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI PER DIALISI PER LE ESIGENZE DELLA UOC DI NEFROLOGIA E
DIALISI DELL’AORN SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2022 5010107010 - Dispositivi Medici

€2.431,97

11/07/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

2023 5010107010 - Dispositivi Medici

€4.169,04

2024 5010107010 - Dispositivi Medici

€1.737,19

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




